
令和 6 年 4 月吉日 
会員各位  

日本体育大学桜華高等学校 
日本体育大学桜華中学校   
桜育会 会長 井上 智子 

 

 

定期総会の総会開催のご案内 

 
 
陽春の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 
桜育会の総会を下記の要領で開催いたします。つきましては、ご多忙のこととは存じま

すが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 

 
 
記 

 
 

1. 期日  令和 6 年 4 月 20 日  土曜日  午前 10 時 30 分より 
2. 場所  本校 会議室 
3. 次第  １）会長挨拶 

２）校長挨拶 
３）議事   ①令和 5 年度会務報告 

②令和 5 年度決算及び監査報告 
③令和 6 年度役員選出 
④新役員挨拶 
⑤令和 6 年度事業計画(案) 
⑥令和 6 年度予算(案) 
⑦その他 
 
 

※自家用車でのご来校はご遠慮ください。 
上履きをご持参下さい。(外靴を入れる袋をご持参ください) 

 
 

問い合わせ  042-306-3307 (同窓会館) 

                    平日 9:00 〜 16:00 担当 角
つの

町
まち

 

 
 

 以上 


